

Erikoissuunnittelu kylpyhuoneen pakkasen kaltevuus maitoinen 12mm matala rauta karkaistava lasi erityisen kirkas turvakylpy 1/2 "värillinen painettu karkaistu lasiovi

Suunniteltu kylpyhuone, jossa on karkaistu lasi, ei ajattele vain [kirkas karkaistu lasi](#) tai erittäin kirkas karkaistu lasi. Uusia muotoiltuja karkaistuja lasi-ovia on enemmän ja koristeellinen suorituskyky. Suosituin yksityisyyttä suojaava kylpyhuoneen lasipaksuus on 8mm 10mm ja 12mm. Voimme tuottaa lasia yksityiskohtaisiksi vaatimuksiksi.

Miksi valitset Gradient-maitoisen 12mm karkaistun suihkulasin?

Gradient-lasi yhdistää kaksi tai useampia värejä valitsemallasi tavalla. Tämän vuoksi gradienttivarinen kylpyhuone voi olla värikäs ja tyylikäs.

Gradientin värinen karkaistu lasi suihkussa sallii värin liiallisen kyllästymisen välttämisen, vähentää huonekalujen kokoa visuaalisesti ja niin edelleen. Värilliset suihkuovet ovat helpompia siinä mielessä, että vedestä peräisin oleva lika tai tahrat ovat vähemmän havaittavissa, vaikka on syytä huomata, että lasia on helppo puhdistaa, koska lika ei läpäise sen pintaa. Lisäksi lasi välittää täydellisesti valon, joka on tärkeää suljetussa suihkuillassa. Ja yksityisyys voi myös olla hyvin suojattu gradienttivarilasin vuoksi.

1/2 "-väritulostuslasin tekniset tiedot

Paksuus	1/2 " 12mm, muut paksuus olemme myös avalibale
Väri	Maidon kaltevuus tai muu väri
Koko	Kuten teidän piirustus
tuotanto	vesi suihkukone leikkaus, poraus, edgeing
Pakkaus	Viedä vaneri kori

Ominaisuudet ja edut.

- 1.Ei sormenjälkilasi
- 2.Yhdenmukainen viimeistely ja ulkonäkö
- 3.Uniformly sileä ja silkkinen pinta läpikuultava ja matta ulkonäkö
- 4.Korkea valonläpäisevyys takaa maksimaalisen valon, säilyttäen kuitenkin yksityisyyden
- 5.Ei levitä tai värjää kuin elokuvat
- 6.Ei naarmu kuten pinnoite

Laatu:

Meidän gradienttilasi valmistamme tiukasti kansainvälistä laatuja järjestelmää ISO9001 ja läpäissyt seuraavat laatuvaatimukset:

CCC-standardi (Kiinan turvallisuuslasin pakollinen sertifiointi).

Kiina Eristetty lasin laatustandardi GB11944

Eurooppalainen turvalasin laatustandardi EN12150

Saatat olla kiinnostunut mahdollisuudesta [koristeellinen lasi](#) sisätiloissa, joissa on gradienttivarjätty lasi tai [laminoitu lasi](#). Seuraavassa on muutamia valokuvia viitteellesi,



Voimme tuottaa lasille värillisen värikuvion tulostamalla tai silkinäytöllä.



Kuva 12 mm: n sisustuselasiasta



Pakkauksemme ennen toimitusta.



Jos sinulla on samankaltaisia projekteja, tarvitset 1/2": n värillisen painetun koristelasin , tervetuloa ottamaan yhteyttä meihin yksityiskohtien vaatimus. Tarjoamme sinulle tyytyväisen vastauksen.